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收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 12,072.469887 一、一般公共服务支出 2,162.100457

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 123.037600

五、事业收入 1,125.693700 五、教育支出 1,290.217401

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 28.881880

八、其他收入 71.938494 八、社会保障和就业支出 7,040.536358

九、卫生健康支出 527.131571

十、节能环保支出 26.699200

十一、城乡社区支出 3,405.087425

十二、农林水支出 222.004398

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 12.200000

二十三、其他支出 12.388000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 13,270.102081 本年支出合计 14,850.284290

    使用非财政拨款结余 0.000000     结余分配 0.000000

    年初结转和结余 3,206.099632     年末结转和结余 1,625.917423

总计 16,476.201713 总计 16,476.201713

收入支出决算总表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 13,270.102081 12,072.469887 0.000000 1,125.693700 0.000000 0.000000 71.938494

201 一般公共服务支出 2,175.413274 2,175.413274 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 17.243000 17.243000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010199   其他人大事务支出 17.243000 17.243000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,819.773814 1,819.773814 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301   行政运行 1,764.810985 1,764.810985 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302   一般行政管理事务 54.962829 54.962829 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 62.339860 62.339860 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507   专项普查活动 60.447360 60.447360 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010508   统计抽样调查 1.892500 1.892500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20125 港澳台事务 0.720000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012599   其他港澳台事务支出 0.720000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 4.965600 4.965600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012902   一般行政管理事务 4.965600 4.965600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 204.710000 204.710000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202   一般行政管理事务 204.710000 204.710000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20133 宣传事务 50.000000 50.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013399   其他宣传事务支出 50.000000 50.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 5.111000 5.111000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013602   一般行政管理事务 0.410000 0.410000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699   其他共产党事务支出 4.701000 4.701000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 7.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013802   一般行政管理事务 7.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 3.550000 3.550000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019999   其他一般公共服务支出 3.550000 3.550000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

204 公共安全支出 242.049700 242.049700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20402 公安 11.000000 11.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

2040299   其他公安支出 11.000000 11.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20406 司法 7.200000 7.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040604   基层司法业务 7.200000 7.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20499 其他公共安全支出 223.849700 223.849700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2049999   其他公共安全支出 223.849700 223.849700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 1,128.772777 0.000000 0.000000 1,125.693700 0.000000 0.000000 3.079077

20502 普通教育 761.025752 0.000000 0.000000 758.031200 0.000000 0.000000 2.994552

2050201   学前教育 761.025752 0.000000 0.000000 758.031200 0.000000 0.000000 2.994552

20599 其他教育支出 367.747025 0.000000 0.000000 367.662500 0.000000 0.000000 0.084525

2059999   其他教育支出 367.747025 0.000000 0.000000 367.662500 0.000000 0.000000 0.084525

207 文化旅游体育与传媒支出 15.213500 15.213500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 15.213500 15.213500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化和旅游支出 15.213500 15.213500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 5,677.118251 5,677.118251 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 479.570056 479.570056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080109   社会保险经办机构 479.570056 479.570056 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 1,871.654460 1,871.654460 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208   基层政权建设和社区治理 1,871.654460 1,871.654460 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 422.078376 422.078376 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   行政单位离退休 45.541600 45.541600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 14.996000 14.996000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 241.027184 241.027184 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 120.513592 120.513592 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 50.988926 50.988926 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080705   公益性岗位补贴 50.988926 50.988926 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 31.778200 31.778200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801   死亡抚恤 13.870800 13.870800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080805   义务兵优待 17.907400 17.907400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

20810 社会福利 33.907800 33.907800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081006   养老服务 28.801900 28.801900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 5.105900 5.105900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 35.539718 35.539718 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 35.539718 35.539718 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 10.640343 10.640343 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 10.640343 10.640343 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20825 其他生活救助 0.380250 0.380250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082501   其他城市生活救助 0.380250 0.380250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 2,740.580122 2,740.580122 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089999   其他社会保障和就业支出 2,740.580122 2,740.580122 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 501.701571 501.701571 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 6.759600 6.759600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 6.759600 6.759600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 262.878642 262.878642 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 236.242759 236.242759 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 26.635883 26.635883 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 54.414469 54.414469 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301   城乡医疗救助 54.414469 54.414469 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21016 老龄卫生健康事务 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101601   老龄卫生健康事务 0.200000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21099 其他卫生健康支出 177.448860 177.448860 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2109999   其他卫生健康支出 177.448860 177.448860 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 26.699200 26.699200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 26.699200 26.699200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119999   其他节能环保支出 26.699200 26.699200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 3,235.817753 3,166.958336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 68.859417

21201 城乡社区管理事务 587.452587 587.452587 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

收入决算表
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

2120101   行政运行 587.452587 587.452587 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 30.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201   城乡社区规划与管理 30.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 357.873007 357.873007 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 357.873007 357.873007 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 2,260.492159 2,191.632742 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 68.859417

2129999   其他城乡社区支出 2,260.492159 2,191.632742 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 68.859417

213 农林水支出 255.116055 255.116055 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 18.448000 18.448000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130311   水资源节约管理与保护 18.000000 18.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 0.448000 0.448000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 236.668055 236.668055 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 236.668055 236.668055 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 12.200000 12.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 12.200000 12.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240102   一般行政管理事务 7.200000 7.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106   安全监管 5.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

收入决算表
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 14,850.284290 4,672.843878 10,177.440412 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 2,162.100457 1,750.957718 411.142739 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 17.243000 0.000000 17.243000 0.000000 0.000000 0.000000

2010199   其他人大事务支出 17.243000 0.000000 17.243000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,805.920547 1,750.957718 54.962829 0.000000 0.000000 0.000000

2010301   行政运行 1,750.957718 1,750.957718 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302   一般行政管理事务 54.962829 0.000000 54.962829 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 62.339860 0.000000 62.339860 0.000000 0.000000 0.000000

2010507   专项普查活动 60.447360 0.000000 60.447360 0.000000 0.000000 0.000000

2010508   统计抽样调查 1.892500 0.000000 1.892500 0.000000 0.000000 0.000000

20125 港澳台事务 0.720000 0.000000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000

2012599   其他港澳台事务支出 0.720000 0.000000 0.720000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 4.965600 0.000000 4.965600 0.000000 0.000000 0.000000

2012902   一般行政管理事务 4.965600 0.000000 4.965600 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 204.710000 0.000000 204.710000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202   一般行政管理事务 204.710000 0.000000 204.710000 0.000000 0.000000 0.000000

20133 宣传事务 50.000000 0.000000 50.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013399   其他宣传事务支出 50.000000 0.000000 50.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 5.621000 0.000000 5.621000 0.000000 0.000000 0.000000

2013602   一般行政管理事务 0.920000 0.000000 0.920000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699   其他共产党事务支出 4.701000 0.000000 4.701000 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 7.030450 0.000000 7.030450 0.000000 0.000000 0.000000

2013802   一般行政管理事务 7.030450 0.000000 7.030450 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 3.550000 0.000000 3.550000 0.000000 0.000000 0.000000

2019999   其他一般公共服务支出 3.550000 0.000000 3.550000 0.000000 0.000000 0.000000

204 公共安全支出 123.037600 0.000000 123.037600 0.000000 0.000000 0.000000

20402 公安 11.000000 0.000000 11.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2040299   其他公安支出 11.000000 0.000000 11.000000 0.000000 0.000000 0.000000

支出决算表
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

20406 司法 7.312000 0.000000 7.312000 0.000000 0.000000 0.000000

2040604   基层司法业务 7.312000 0.000000 7.312000 0.000000 0.000000 0.000000

20499 其他公共安全支出 104.725600 0.000000 104.725600 0.000000 0.000000 0.000000

2049999   其他公共安全支出 104.725600 0.000000 104.725600 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 1,290.217401 774.712401 515.505000 0.000000 0.000000 0.000000

20502 普通教育 872.189048 356.684048 515.505000 0.000000 0.000000 0.000000

2050201   学前教育 872.189048 356.684048 515.505000 0.000000 0.000000 0.000000

20599 其他教育支出 418.028353 418.028353 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2059999   其他教育支出 418.028353 418.028353 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 28.881880 0.000000 28.881880 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 28.334080 0.000000 28.334080 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化和旅游支出 28.334080 0.000000 28.334080 0.000000 0.000000 0.000000

20703 体育 0.547800 0.000000 0.547800 0.000000 0.000000 0.000000

2070399   其他体育支出 0.547800 0.000000 0.547800 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 7,040.536358 944.359460 6,096.176898 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 476.801891 476.801891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080109   社会保险经办机构 476.801891 476.801891 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 1,882.180695 0.300000 1,881.880695 0.000000 0.000000 0.000000

2080208   基层政权建设和社区治理 1,882.180695 0.300000 1,881.880695 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 422.078376 418.058776 4.019600 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   行政单位离退休 45.541600 41.522000 4.019600 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 14.996000 14.996000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 241.027184 241.027184 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 120.513592 120.513592 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 53.887676 0.000000 53.887676 0.000000 0.000000 0.000000

2080705   公益性岗位补贴 50.988926 0.000000 50.988926 0.000000 0.000000 0.000000

2080799   其他就业补助支出 2.898750 0.000000 2.898750 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 31.778200 31.778200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080801   死亡抚恤 13.870800 13.870800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

支出决算表
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

2080805   义务兵优待 17.907400 17.907400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 33.907800 3.500000 30.407800 0.000000 0.000000 0.000000

2081006   养老服务 28.801900 0.000000 28.801900 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 5.105900 3.500000 1.605900 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 32.701118 0.000000 32.701118 0.000000 0.000000 0.000000

2081199   其他残疾人事业支出 32.701118 0.000000 32.701118 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 10.640343 10.640343 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 10.640343 10.640343 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20825 其他生活救助 0.380250 0.380250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082501   其他城市生活救助 0.380250 0.380250 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 4,096.180009 2.900000 4,093.280009 0.000000 0.000000 0.000000

2089999   其他社会保障和就业支出 4,096.180009 2.900000 4,093.280009 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 527.131571 317.293111 209.838460 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 28.669600 0.000000 28.669600 0.000000 0.000000 0.000000

2100799   其他计划生育事务支出 28.669600 0.000000 28.669600 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 262.878642 262.878642 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 236.242759 236.242759 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102   事业单位医疗 26.635883 26.635883 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 54.414469 54.414469 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301   城乡医疗救助 54.414469 54.414469 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21016 老龄卫生健康事务 0.200000 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2101601   老龄卫生健康事务 0.200000 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000

21099 其他卫生健康支出 180.968860 0.000000 180.968860 0.000000 0.000000 0.000000

2109999   其他卫生健康支出 180.968860 0.000000 180.968860 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 26.699200 0.000000 26.699200 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 26.699200 0.000000 26.699200 0.000000 0.000000 0.000000

2119999   其他节能环保支出 26.699200 0.000000 26.699200 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 3,405.087425 885.521188 2,519.566237 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 586.062575 586.062575 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

支出决算表

— 4.3 —

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

2120101   行政运行 586.062575 586.062575 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 30.000000 0.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201   城乡社区规划与管理 30.000000 0.000000 30.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 357.550454 0.000000 357.550454 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 357.550454 0.000000 357.550454 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 2,431.474396 299.458613 2,132.015783 0.000000 0.000000 0.000000

2129999   其他城乡社区支出 2,431.474396 299.458613 2,132.015783 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 222.004398 0.000000 222.004398 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 19.687000 0.000000 19.687000 0.000000 0.000000 0.000000

2130311   水资源节约管理与保护 18.000000 0.000000 18.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 0.448000 0.000000 0.448000 0.000000 0.000000 0.000000

2130399   其他水利支出 1.239000 0.000000 1.239000 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 202.317398 0.000000 202.317398 0.000000 0.000000 0.000000

2139999   其他农林水支出 202.317398 0.000000 202.317398 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 12.200000 0.000000 12.200000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 12.200000 0.000000 12.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2240102   一般行政管理事务 7.200000 0.000000 7.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106   安全监管 5.000000 0.000000 5.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 0.000000 0.000000

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 0.000000 0.000000

支出决算表
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单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 12,072.469887 一、一般公共服务支出 2,162.100457 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 123.037600 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 28.881880 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 7,040.536358 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 527.131571 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 26.699200 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 3,288.657525 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 222.004398 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 12.200000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 12.388000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 12,072.469887 本年支出合计 13,431.248989 12.388000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 2,041.846346 年末财政拨款结转和结余 670.679244 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 2,029.458346

二、政府性基金预算财政拨款 12.388000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 14,114.316233 总计 14,101.928233 12.388000 0.000000

财政拨款收入支出决算总表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

合计 基本支出 项目支出支出功能分类
科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 13,431.248989 3,898.131477 9,533.117512

201 一般公共服务支出 2,162.100457 1,750.957718 411.142739

20101 人大事务 17.243000 0.000000 17.243000

2010199   其他人大事务支出 17.243000 0.000000 17.243000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,805.920547 1,750.957718 54.962829

2010301   行政运行 1,750.957718 1,750.957718 0.000000

2010302   一般行政管理事务 54.962829 0.000000 54.962829

20105 统计信息事务 62.339860 0.000000 62.339860

2010507   专项普查活动 60.447360 0.000000 60.447360

2010508   统计抽样调查 1.892500 0.000000 1.892500

20125 港澳台事务 0.720000 0.000000 0.720000

2012599   其他港澳台事务支出 0.720000 0.000000 0.720000

20129 群众团体事务 4.965600 0.000000 4.965600

2012902   一般行政管理事务 4.965600 0.000000 4.965600

20132 组织事务 204.710000 0.000000 204.710000

2013202   一般行政管理事务 204.710000 0.000000 204.710000

20133 宣传事务 50.000000 0.000000 50.000000

2013399   其他宣传事务支出 50.000000 0.000000 50.000000

20136 其他共产党事务支出 5.621000 0.000000 5.621000

2013602   一般行政管理事务 0.920000 0.000000 0.920000

2013699   其他共产党事务支出 4.701000 0.000000 4.701000

20138 市场监督管理事务 7.030450 0.000000 7.030450

2013802   一般行政管理事务 7.030450 0.000000 7.030450

20199 其他一般公共服务支出 3.550000 0.000000 3.550000

2019999   其他一般公共服务支出 3.550000 0.000000 3.550000

204 公共安全支出 123.037600 0.000000 123.037600

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

合计 基本支出 项目支出支出功能分类
科目编码

科目名称

20402 公安 11.000000 0.000000 11.000000

2040299   其他公安支出 11.000000 0.000000 11.000000

20406 司法 7.312000 0.000000 7.312000

2040604   基层司法业务 7.312000 0.000000 7.312000

20499 其他公共安全支出 104.725600 0.000000 104.725600

2049999   其他公共安全支出 104.725600 0.000000 104.725600

207 文化旅游体育与传媒支出 28.881880 0.000000 28.881880

20701 文化和旅游 28.334080 0.000000 28.334080

2070199   其他文化和旅游支出 28.334080 0.000000 28.334080

20703 体育 0.547800 0.000000 0.547800

2070399   其他体育支出 0.547800 0.000000 0.547800

208 社会保障和就业支出 7,040.536358 944.359460 6,096.176898

20801 人力资源和社会保障管理事务 476.801891 476.801891 0.000000

2080109   社会保险经办机构 476.801891 476.801891 0.000000

20802 民政管理事务 1,882.180695 0.300000 1,881.880695

2080208   基层政权建设和社区治理 1,882.180695 0.300000 1,881.880695

20805 行政事业单位养老支出 422.078376 418.058776 4.019600

2080501   行政单位离退休 45.541600 41.522000 4.019600

2080502   事业单位离退休 14.996000 14.996000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 241.027184 241.027184 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 120.513592 120.513592 0.000000

20807 就业补助 53.887676 0.000000 53.887676

2080705   公益性岗位补贴 50.988926 0.000000 50.988926

2080799   其他就业补助支出 2.898750 0.000000 2.898750

20808 抚恤 31.778200 31.778200 0.000000

2080801   死亡抚恤 13.870800 13.870800 0.000000

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

合计 基本支出 项目支出支出功能分类
科目编码

科目名称

2080805   义务兵优待 17.907400 17.907400 0.000000

20810 社会福利 33.907800 3.500000 30.407800

2081006   养老服务 28.801900 0.000000 28.801900

2081099   其他社会福利支出 5.105900 3.500000 1.605900

20811 残疾人事业 32.701118 0.000000 32.701118

2081199   其他残疾人事业支出 32.701118 0.000000 32.701118

20819 最低生活保障 10.640343 10.640343 0.000000

2081901   城市最低生活保障金支出 10.640343 10.640343 0.000000

20825 其他生活救助 0.380250 0.380250 0.000000

2082501   其他城市生活救助 0.380250 0.380250 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 4,096.180009 2.900000 4,093.280009

2089999   其他社会保障和就业支出 4,096.180009 2.900000 4,093.280009

210 卫生健康支出 527.131571 317.293111 209.838460

21007 计划生育事务 28.669600 0.000000 28.669600

2100799   其他计划生育事务支出 28.669600 0.000000 28.669600

21011 行政事业单位医疗 262.878642 262.878642 0.000000

2101101   行政单位医疗 236.242759 236.242759 0.000000

2101102   事业单位医疗 26.635883 26.635883 0.000000

21013 医疗救助 54.414469 54.414469 0.000000

2101301   城乡医疗救助 54.414469 54.414469 0.000000

21016 老龄卫生健康事务 0.200000 0.000000 0.200000

2101601   老龄卫生健康事务 0.200000 0.000000 0.200000

21099 其他卫生健康支出 180.968860 0.000000 180.968860

2109999   其他卫生健康支出 180.968860 0.000000 180.968860

211 节能环保支出 26.699200 0.000000 26.699200

21199 其他节能环保支出 26.699200 0.000000 26.699200

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

合计 基本支出 项目支出支出功能分类
科目编码

科目名称

2119999   其他节能环保支出 26.699200 0.000000 26.699200

212 城乡社区支出 3,288.657525 885.521188 2,403.136337

21201 城乡社区管理事务 586.062575 586.062575 0.000000

2120101   行政运行 586.062575 586.062575 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 30.000000 0.000000 30.000000

2120201   城乡社区规划与管理 30.000000 0.000000 30.000000

21205 城乡社区环境卫生 357.550454 0.000000 357.550454

2120501   城乡社区环境卫生 357.550454 0.000000 357.550454

21299 其他城乡社区支出 2,315.044496 299.458613 2,015.585883

2129999   其他城乡社区支出 2,315.044496 299.458613 2,015.585883

213 农林水支出 222.004398 0.000000 222.004398

21303 水利 19.687000 0.000000 19.687000

2130311   水资源节约管理与保护 18.000000 0.000000 18.000000

2130321   大中型水库移民后期扶持专项支出 0.448000 0.000000 0.448000

2130399   其他水利支出 1.239000 0.000000 1.239000

21399 其他农林水支出 202.317398 0.000000 202.317398

2139999   其他农林水支出 202.317398 0.000000 202.317398

224 灾害防治及应急管理支出 12.200000 0.000000 12.200000

22401 应急管理事务 12.200000 0.000000 12.200000

2240102   一般行政管理事务 7.200000 0.000000 7.200000

2240106   安全监管 5.000000 0.000000 5.000000

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余支出功能分
类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000

229 其他支出 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000 12.388000 0.000000

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

— 6.1 —

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



科目名称
财政拨款

合计 一般公共预算 政府性基金预算

人
员
经
费

工资福利支出 3,491.001424 3,491.001424 0.000000

  基本工资 432.252320 432.252320 0.000000

  津贴补贴 2,013.251277 2,013.251277 0.000000

  奖金 164.457470 164.457470 0.000000

  伙食补助费 0.000000 0.000000 0.000000

  绩效工资 0.000000 0.000000 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 241.027184 241.027184 0.000000

  职业年金缴费 120.513592 120.513592 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 262.878642 262.878642 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000 0.000000 0.000000

  其他社会保障缴费 6.923039 6.923039 0.000000

  住房公积金 249.697900 249.697900 0.000000

  医疗费 0.000000 0.000000 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000 0.000000 0.000000

对个人和家庭的补助 156.511262 156.511262 0.000000

  离休费 0.000000 0.000000 0.000000

  退休费 43.598000 43.598000 0.000000

  退职（役）费 0.000000 0.000000 0.000000

  抚恤金 31.778200 31.778200 0.000000

  生活补助 11.800000 11.800000 0.000000

  救济费 14.520593 14.520593 0.000000

  医疗费补助 54.414469 54.414469 0.000000

  助学金 0.000000 0.000000 0.000000

  奖励金 0.400000 0.400000 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000 0.000000 0.000000

  代缴社会保险费 0.000000 0.000000 0.000000

财政拨款基本支出经济分类决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



人
员
经
费

  其他对个人和家庭的补助 0.000000 0.000000 0.000000

人员经费合计 3,647.512686 3,647.512686 0.000000

公
用
经
费

商品和服务支出 250.618791 250.618791 0.000000

  办公费 50.667368 50.667368 0.000000

  印刷费 0.000000 0.000000 0.000000

  咨询费 0.000000 0.000000 0.000000

  手续费 0.145500 0.145500 0.000000

  水费 0.763650 0.763650 0.000000

  电费 5.160000 5.160000 0.000000

  邮电费 0.000000 0.000000 0.000000

  取暖费 15.302582 15.302582 0.000000

  物业管理费 0.000000 0.000000 0.000000

  差旅费 0.021800 0.021800 0.000000

  因公出国（境）费用 0.000000 0.000000 0.000000

  维修（护）费 2.899000 2.899000 0.000000

  租赁费 0.000000 0.000000 0.000000

  会议费 0.000000 0.000000 0.000000

  培训费 0.000000 0.000000 0.000000

  公务接待费 0.000000 0.000000 0.000000

  专用材料费 0.000000 0.000000 0.000000

  被装购置费 0.000000 0.000000 0.000000

  专用燃料费 0.000000 0.000000 0.000000

  劳务费 0.000000 0.000000 0.000000

  委托业务费 0.000000 0.000000 0.000000

  工会经费 39.180000 39.180000 0.000000

  福利费 35.890000 35.890000 0.000000

  公务用车运行维护费 4.417791 4.417791 0.000000

  其他交通费用 91.996000 91.996000 0.000000

  税金及附加费用 0.000000 0.000000 0.000000

  其他商品和服务支出 4.175100 4.175100 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000 0.000000 0.000000

财政拨款基本支出经济分类决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



公
用
经
费

  国内债务付息 0.000000 0.000000 0.000000

  国外债务付息 0.000000 0.000000 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000 0.000000 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000 0.000000 0.000000

资本性支出 0.000000 0.000000 0.000000

  房屋建筑物购建 0.000000 0.000000 0.000000

  办公设备购置 0.000000 0.000000 0.000000

  专用设备购置 0.000000 0.000000 0.000000

  基础设施建设 0.000000 0.000000 0.000000

  大型修缮 0.000000 0.000000 0.000000

  信息网络及软件购置更新 0.000000 0.000000 0.000000

  物资储备 0.000000 0.000000 0.000000

  土地补偿 0.000000 0.000000 0.000000

  安置补助 0.000000 0.000000 0.000000

  地上附着物和青苗补偿 0.000000 0.000000 0.000000

  拆迁补偿 0.000000 0.000000 0.000000

  公务用车购置 0.000000 0.000000 0.000000

  其他交通工具购置 0.000000 0.000000 0.000000

  文物和陈列品购置 0.000000 0.000000 0.000000

  无形资产购置 0.000000 0.000000 0.000000

  其他资本性支出 0.000000 0.000000 0.000000

对企业补助 0.000000 0.000000 0.000000

  资本金注入 0.000000 0.000000 0.000000

  政府投资基金股权投资 0.000000 0.000000 0.000000

  费用补贴 0.000000 0.000000 0.000000

  利息补贴 0.000000 0.000000 0.000000

  其他对企业补助 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

  赠与 0.000000 0.000000 0.000000

  国家赔偿费用支出 0.000000 0.000000 0.000000

   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000 0.000000 0.000000

  其他支出 0.000000 0.000000 0.000000

公用经费合计 250.618791 250.618791 0.000000

财政拨款基本支出经济分类决算表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项 目 2021年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计

国有资本经营预算财政拨款支出决算表

— 6.1 —

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



"三公"经费财政
拨款决算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

栏次 1 2 3 4 5 6

2021年预算 16.090000 0.000000 1.410000 14.680000 0.000000 14.680000

2021年决算 4.417791 0.000000 0.000000 4.417791 0.000000 4.417791

注："三公"经费财政拨款决算数，反映当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数。

财政拨款"三公"经费支出决算表

单位：万元编制单位：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 227.699096

  1．政府采购货物支出 217.885996

  2．政府采购工程支出 0.000000

  3．政府采购服务支出 9.813100

（二）政府采购授予中小企业合同金额 227.699096

  其中：授予小微企业合同金额 227.507096

政府采购情况表

单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



一级目录 二级目录 决算数

合计 583.668892

基
本
公
共
服
务

小计 439.166932

教育 0.000000

就业 0.000000

人才服务 0.000000

社会保险 0.000000

社会救助 0.000000

养老服务 0.000000

扶贫济困 0.000000

优抚安置 0.000000

残疾人福利 0.000000

医疗 0.000000

公共卫生 83.716832

人口和计划生育 0.000000

食品药品 0.000000

文化 0.000000

体育 0.000000

公共安全 0.000000

科技推广 0.000000

住房保障 0.000000

环境治理 0.000000

农业 0.000000

水利 0.000000

政府购买服务支出情况表

金额单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



一级目录 二级目录 决算数

合计 583.668892

基
本
公
共
服
务

生态保护 0.000000

公共信息 0.000000

城市维护 355.450100

交通运输 0.000000

外事 0.000000

社
会
管
理
性
服
务

小计 80.431960

社区建设 5.787960

社会组织建设与管理 10.000000

社会工作服务 64.644000

法律援助 0.000000

防灾救灾 0.000000

人民调解 0.000000

社区矫正 0.000000

流动人口管理 0.000000

安置帮教 0.000000

志愿服务运营管理 0.000000

公共公益宣传 0.000000

行
业
管
理
与
协
调
性
服
务

小计 0.000000

行业职业资格和水平测试管理 0.000000

行业规范 0.000000

行业投诉处理 0.000000

行业规划 0.000000

政府购买服务支出情况表

金额单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）



一级目录 二级目录 决算数

合计 583.668892
业
管
理
与
协
调
性

行业调查 0.000000

行业统计分析 0.000000

行业标准制修订 0.000000

技术性服务

小计 0.000000

技术评审鉴定评估 0.000000

检验检疫检测 0.000000

监测服务 0.000000

政
府
履
职
所
需
辅
助
性
服
务

小计 64.070000

法律服务 6.300000

课题研究和社会调查 30.000000

财务会计审计服务 1.800000

会议和展览 0.000000

监督检查 0.000000

工程服务 0.000000

项目评审评估 0.000000

绩效评价 0.000000

咨询 0.000000

技术业务培训 0.000000

机关信息系统建设与维护 0.970000

后勤服务 25.000000

其他服务
小计 0.000000

其他适宜由社会力量承担的服务事项 0.000000

政府购买服务支出情况表

金额单位：万元单位名称：北京市朝阳区人民政府香河园街道办事处（汇总）
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